ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2013г. № 87

Об установлении

коэффициента-дефлятора на 2014 год

В соответствии со статьей 5 Закона Московской области от 10.07.2009 №88/2009-ОЗ «Об аренде имущества, находящегося в собственности Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 13.12.2013 №1050/54 «Об установлении коэффициента-дефлятора на 2014 год», на основании п. 4.9. «Положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 11.06.2013 № 1/53, руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2014 год коэффициент-дефлятор для определения арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, равный 1,056.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Калиновское.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется, начиная с 1 января 2014 года.

Глава сельского поселения Калиновское                                                       Л.В. Жильцова